平成２４年 ８月 ９日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

孫会社の取締役の選任に関するお知らせ

 当社の 100％子会社であるエイベックス･エンタテインメント株式会社が発行済株式の 70％を保有する

エイベックス通信放送株式会社（当社の孫会社、以下｢ＡＢＣ｣）の取締役の選任について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

○ 取締役の選任の件（平成24年8月10日付）

新 役 職 名
（兼務する主な役職名）

氏  名
現 役 職 名

（兼務する主な役職名）

取締役

（当社代表取締役ＣＦＯ）
竹 内  成 和

【新任】

（当社代表取締役ＣＦＯ）

取締役

（㈱ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨﾄﾞｺﾓ ｽﾏｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部

 担当部長）

宮 崎  成 司

【新任】

（㈱ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨﾄﾞｺﾓ ｽﾏｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ部

  担当部長）

(※) いずれも平成24年8月10日に開催されるＡＢＣの臨時株主総会で決議されることを条件とします。

なお、新崎英美及び木戸博也は、いずれも平成24年7月31日付で取締役を辞任しております。

以 上